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Hub USB Unitek USB-C 10 Gbps, HDMI

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

2.0 USB-C z PD 100W

129,18 zt

55412

D1053A
4894160043993

Hub USB Unitek USB-C 10 Gbps, HDMI 2.0 USB-C z PD 100W

Model: D1053A

Najwazniejsze cechy:

¢ Hub USB podtaczany przez USB-C o unikalnym wygladzie w ksztatcie kluczykéw do samochodu

¢ Wyjscie HDMI 2.0 do obrazu w rozdzielczosci 4K

¢ Hub aktywny — Power Delivery o mocy az 100 W pozwala na zasilanie laptopa bezposrednio przez hub USB, bez

blokowania portéw USB w komputerze.
¢ Plug and play — dziata bez instalacji sterownikéw

¢ Hub USB 3.0 - przepustowos$¢ nawet 10 Gbps — Hub USB idealny do podtaczania szybkich dyskéw zewnetrznych i

innych nosnikéw danych
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